Číslo spisu: S/09221/OPZP/23
Číslo jednací: 13255/OPZP/25
Oblast podpory: Specifický cíl 1.6 Příroda a znečištění
SMLOUVA O DÍLO
UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ
I. Smluvní strany
1. Objednatel

% termín pokyny pro realizaci na dané ploše Cena za
hektar
redukované
plochy (Kč bez
DPH)
Cena za
hektar
redukované
plochy (Kč vč.
DPH)
cena celkem
(Kč bez DPH)
cena celkem
(Kč vč. DPH)
1.(2025)
HODO-1-2025-001 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 67D13_2 2,091 0,8364 40 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         30 096,0
1.(2025)
HODO-1-2025-002 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 68C13_2 2,6223 1,57338 60 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         56 614,6
1.(2025)
HODO-1-2025-003 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 69A13_1 2,8165 1,40825 50 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         50 672,8
1.(2025)
HODO-1-2025-004 Výřez lípy (nehroubí) 4 2427/1 68C13_1 3,0908 1,85448 60 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         66 729,4
1.(2025)
HODO-1-2025-005 Výřez lípy (nehroubí) 4 2432/5 69A13_2 3,9271 1,57084 40 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         56 523,2
Celkem za rok 2025 7,24335 260 636,0      -
2.(2026) HODO-1-2026-001 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 67D13_2 2,091 0,2091 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         7 524,0
2.(2026) HODO-1-2026-002 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 68C13_2 2,6223 0,52446 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         18 871,5
2.(2026) HODO-1-2026-003 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 69A13_1 2,8165 0,5633 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         20 269,1
2.(2026) HODO-1-2026-004 Výřez lípy (nehroubí) 4 2427/1 68C13_1 3,0908 0,61816 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         22 243,1
2.(2026) HODO-1-2026-005 Výřez lípy (nehroubí) 4 2432/5 69A13_2 3,9271 0,39271 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         14 130,8
Celkem za rok 2026 2,30773 83 038,6         -
3.(2027) HODO-1-2027-001 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 67D13_2 2,091 0,2091 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         7 524,0
3.(2027) HODO-1-2027-002 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 68C13_2 2,6223 0,52446 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         18 871,5
3.(2027) HODO-1-2027-003 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 69A13_1 2,8165 0,5633 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         20 269,1
3.(2027) HODO-1-2027-004 Výřez lípy (nehroubí) 4 2427/1 68C13_1 3,0908 0,61816 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         22 243,1
3.(2027) HODO-1-2027-005 Výřez lípy (nehroubí) 4 2432/5 69A13_2 3,9271 0,39271 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         14 130,8
Celkem za rok 2027 2,30773 83 038,6
4.(2028) HODO-1-2028-001 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 67D13_2 2,091 0,2091 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         7 524,0
4.(2028) HODO-1-2028-002 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 68C13_2 2,6223 0,52446 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         18 871,5
4.(2028) HODO-1-2028-003 Výřez lípy (nehroubí) 4 2429/1 69A13_1 2,8165 0,5633 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         20 269,1
4.(2028) HODO-1-2028-004 Výřez lípy (nehroubí) 4 2427/1 68C13_1 3,0908 0,61816 20 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         22 243,1
4.(2028) HODO-1-2028-005 Výřez lípy (nehroubí) 4 2432/5 69A13_2 3,9271 0,39271 10 15.8 -31.10
Výřez LP s okamžitým zátěrem herbicidu
(obarven) a odvoz biomasy mimo EVL 35 982,8         14 130,8
Celkem za rok 2028 2,30773 83 038,6
Celková cena nabídky 509 751,8